
UCHWAŁA NR XXXIV/612/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596) 
art.212 ust.1 pkt 1 i 2 art. 214 pkt 1 art. 231 ust.2 art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

2) wprowadzeniem dotacji celowej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa, 

3) otrzymaniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

4) otrzymaniem płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013, 

5) otrzymaniem dotacji i płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013, 

6) zmniejszeniem środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach na podstawie Umów Nr 104/13 i Nr 105/13 z dnia 6 sierpnia 2013 roku.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) remontem zalanych pomieszczeń w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

2) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach zadań inwestycyjnych w ramach 
Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły, finansowanych z budżetu państwa, 

3) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, 

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013, 

5) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

6) realizacją zadania pod nazwą: "Inwentaryzacja przyrodnicza Cisowsko-Orłowińskiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu" i "Inwentaryzacja przyrodnicza Chęcińsko-Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu".

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie inwestycji rocznych w 2013 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2013 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 2



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 3 436,37
Pozostałe dochody bieżące 3 436,37
Wpływy z różnych dochodów 0970 3 436,37
DOCHODY MAJĄTKOWE 13 908 046,00
Dotacje celowe 13 908 046,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 908 046,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 13 908 046,00

OGÓŁEM 13 911 482,37

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 3



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 3 436,37
Pozostałe dochody bieżące 3 436,37
Wpływy z różnych dochodów 0970 3 436,37
OGÓŁEM 3 436,37

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 4



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 13 908 046,00
Dotacje celowe 13 908 046,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 908 046,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 13 908 046,00

OGÓŁEM 13 908 046,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 5



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 12 600,00
Dotacje celowe 1 006,60
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 006,60
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 006,60

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 11 593,40
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 11 593,40

OGÓŁEM 12 600,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 6



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 12 600,00
Dotacje celowe 1 006,60
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 006,60
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 006,60

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 11 593,40
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 11 593,40

OGÓŁEM 12 600,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 7



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 23 324,61
Dotacje celowe 23 324,61
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 23 324,61
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 23 324,61

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 271,22
Dotacje celowe 10 271,22
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 271,22
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 10 271,22

OGÓŁEM 33 595,83

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 8



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 23 324,61
Dotacje celowe 23 324,61
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 23 324,61
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 23 324,61

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 271,22
Dotacje celowe 10 271,22
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 271,22
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 10 271,22

OGÓŁEM 33 595,83

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 9



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 366 350,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 366 350,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 366 350,00

OGÓŁEM 366 350,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 10



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 366 350,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 366 350,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 366 350,00

OGÓŁEM 366 350,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 11



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 222 786,00
Pozostałe dochody bieżące 222 786,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 222 786,00

OGÓŁEM 222 786,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 12



DOCHODY SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 222 786,00
Pozostałe dochody bieżące 222 786,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 222 786,00

OGÓŁEM 222 786,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 13



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 436,37
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 436,37
Zakup usług remontowych 4270 3 436,37
WYDATKI MAJĄTKOWE 11 216 954,00 25 125 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 216 954,00 25 125 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 11 216 954,00 25 125 000,00
OGÓŁEM 11 216 954,00 25 128 436,37

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 14



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 436,37
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 436,37
Zakup usług remontowych 4270 3 436,37
OGÓŁEM 3 436,37

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 15



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 11 216 954,00 25 125 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 216 954,00 25 125 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zabezpieczenie powodziowe doliny Kanał Strumień zad. II w km 
12+980-17+230 na terenie gm. Łubnice i Pacanów, pow. Busko-Zdrój 
(00012) (§6510)

6050 7 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze 
szczególnym uwzględnieniem udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w 
celu bezpiecznego przepuszczenia wód powodziowych, gm. Staszów, woj. 
Świętokrzyskie (00013) (§6510)

6050 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Dokumentacja projektowa pn. :"Koncepcja zabezpieczenia 
p.powodziowego rzeki Opatówki o dł. 52,1 km wraz z 
dopływami" (1c067) (§6510)

6050 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. :" Budowa przepompowni 
wody w msc. Szewce" (1c068) (§6510)

6050 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-
3+350 Huta Szkła-Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 0+000-
1+500 (1c063) (§6510)

6050 3 576 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa wału opaskowego zabezpieczającego przed wodami 
powodziowymi hutę szkła i osiedle mieszkaniowe w msc. Sandomierz 
wraz z koncepcją zabezpieczenia portu (1c064) (§6510)

6050 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa przepompowni wody w msc. Zajeziorze (1c065) (§6510) 6050 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa prawego wału rzeki Koprzywianki w zakresie km 2+100-
4+600, gm. Samborzec, woj. świętokrzyskie (1c069) (§6510)

6050 23 375 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze 
szczególnym uwzględnieniem udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w 
celu bezpiecznego przepuszczenia wód powodziowych, gm. Staszów, woj. 
świętokrzyskie (1c072) (§6510)

6050 200 000,00

OGÓŁEM 11 216 954,00 25 125 000,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 16



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 23 324,61
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 23 324,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 23 324,61

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 11 593,40
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 2 406,60

OGÓŁEM 37 324,61

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 17



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 23 324,61
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 23 324,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

2009 23 324,61

OGÓŁEM 23 324,61

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 18



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO RPW z UE Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6067 11 593,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 1 006,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 1 400,00

OGÓŁEM 14 000,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 19



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 400,00
OGÓŁEM 1 400,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 20



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 400,00
OGÓŁEM 1 400,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 21



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 366 350,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 366 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 22 724,97
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 15 514,90
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 2 024,69
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 148 335,44
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 1 800,00
Zakup energii ( płatności ) 4267 1 200,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 174 150,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności ) 4367 600,00

OGÓŁEM 366 350,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 22



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 366 350,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 366 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4017 22 724,97

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4117 15 514,90
Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4127 2 024,69
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4177 148 335,44
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4217 1 800,00
Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4267 1 200,00
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4307 174 150,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4367 600,00

OGÓŁEM 366 350,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 23



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 271,22
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 271,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 10 271,22

OGÓŁEM 10 271,22

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 24



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85115 - Sanatoria - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 271,22
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 271,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a048)

6209 10 271,22

OGÓŁEM 10 271,22

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 25



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 546,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 546,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 546,00
OGÓŁEM 12 546,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 26



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 546,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 546,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 546,00
OGÓŁEM 12 546,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 27



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 210 240,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 240,00
Zakup usług pozostałych 4300 210 240,00
OGÓŁEM 210 240,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 28



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 210 240,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 240,00
Zakup usług pozostałych 4300 210 240,00
OGÓŁEM 210 240,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 29



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 Zabezpieczenie powodziowe doliny Kanał Strumień zad. II w km 12+980-17+230 na terenie gm. Łubnice i Pacanów, pow. Busko-Zdrój (00012 ) ŚZMiUW 010 01078 -7 300 000,00 

2 Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze szczególnym uwzględnieniem udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w celu bezpiecznego 
przepuszczenia wód powodziowych, gm. Staszów, woj. Świętokrzyskie (00013 ) ŚZMiUW 010 01078 -340 000,00 

OGÓŁEM -7 640 000,00 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 30



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła-
Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 0+000-1+500 
(1c063)

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 -3 576 954,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 576 954,00 
0,00 

-3 576 954,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa wału opaskowego zabezpieczającego przed wodami powodziowymi hutę szkła i 
osiedle mieszkaniowe w msc. Sandomierz wraz z koncepcją zabezpieczenia portu 
(1c064)

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 100 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Rozbudowa przepompowni wody w msc. Zajeziorze 
(1c065) ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 31



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 
Dokumentacja projektowa pn. :"Koncepcja zabezpieczenia p.powodziowego rzeki Opatówki o dł. 52,1 
km wraz z dopływami" 
(1c067)

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 1 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 000 000,00 
0,00 

1 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Opracowanie dokumentacji projektowej pn. :" Budowa przepompowni wody w msc. Szewce" 
(1c068) ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 250 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

250 000,00 
0,00 

250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Rozbudowa prawego wału rzeki Koprzywianki w zakresie km 2+100-4+600, gm. Samborzec, woj. 
świętokrzyskie 
(1c069)

ŚZMiUW 2013-2014 010 01078 23 375 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

23 375 000,00 
0,00 

23 375 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze szczególnym uwzględnieniem 
udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w celu bezpiecznego przepuszczenia wód powodziowych, gm. 
Staszów, woj. świętokrzyskie 
(1c072)

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 32



inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 33



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

8 Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI 
(1a005) UMWŚ 2009-2015 150 15011 14 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

14 000,00 
11 593,40 
1 006,60 
1 400,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
(1a008) UMWŚ 2011-2013 150 15011 23 324,61 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

23 324,61 
0,00 

23 324,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie 
(1a118) ŚCDN 2012-2014 801 80146 366 350,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

366 350,00 
366 350,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
(1a048) UMWŚ 2011-2013 851 85115 10 271,22 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

10 271,22 
0,00 

10 271,22 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 34



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

389 674,61 
366 350,00 

23 324,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

21 572 317,22 
11 593,40 

21 559 323,82 
1 400,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

21 961 991,83 
377 943,40 

21 582 648,43 
1 400,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 35



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2013 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.08.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 13 908 046,00 13 908 046,00 13 908 046,00

6510 13 908 046,00

6050 13 908 046,00 13 908 046,00

OGÓŁEM 13 908 046,00 13 908 046,00 13 908 046,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 36



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 23 324,61

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 23 324,61

15011 Rozwój przedsiębiorczości 23 324,61 

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 10 271,22

1 851 Ochrona zdrowia 10 271,22

85115 Sanatoria 10 271,22 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 23 324,61 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 10 271,22 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 33 595,83 

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 37



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 23 324,61 

1.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

23 324,61
0,00

23 324,61
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

23 324,61
0,00

23 324,61
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 10 271,22 

2.1 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a048)

UMWŚ 851 85115 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

10 271,22
0,00

10 271,22
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

10 271,22
0,00

10 271,22
0,00
0,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 38



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

33 595,83
0,00

33 595,83
0,00
0,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 39



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 366 350,00 

1.1 

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna
Działanie 1.1 Wsparcie systemowe instytucji rynku pracy
Projekt: PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

366 350,00
366 350,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

366 350,00
366 350,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

366 350,00
366 350,00

0,00
0,00
0,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 40



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIV/612/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 

2.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 000,00
11 593,40

1 006,60
1 400,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 000,00
11 593,40

1 006,60
1 400,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 000,00
11 593,40

1 006,60
1 400,00

0,00

Id: 35D9CD5B-078F-479F-A5B8-3F3740FFCD6F. Podpisany Strona 41




